
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27生活圏道路整備第2号工事

境町大字金岡地内　町道3079号線

平成27年10月27日 から 平成28年2月5日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　L=188ｍ
　　土　工　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　　排水工　長尺U字溝KUS250×250　　　　　L=26ｍ
　　　　　　長尺U字溝KUS250×400　　　　　L=40ｍ
　　　　　　長尺U字溝KUS250×500　　　　　L=118ｍ
　　　　　　側溝カルバート250×250　　　  L=5ｍ 　　
    路盤工　下層路盤工RC-40 t=15cm  　　　A=808㎡
　　　　　　上層路盤工M-30 t=10㎝　 　　　A=808㎡
　　舗装工　表層　再生密粒度As13(t=5㎝)　 A=840㎡
　　雑　工　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成27年10月23日 \10,681,200円

\10,152,000円平成27年10月26日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

㈱東研 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\9,400,000円

\9,700,000円

\9,690,000円

\9,690,000円

\9,720,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27生活圏道路整備第3号工事

境町大字金岡地内　町道3079号線

平成27年10月27日 から 平成28年1月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　L=149ｍ
　　土　工　　　　　　　　　　　　　　　　一式
　　排水工　長尺U字溝KUS250×250　　　　　L=144ｍ
　　　　　　側溝カルバート250×250　　　  L=2ｍ 　　
    路盤工　下層路盤工RC-40 t=15cm  　　　A=631㎡
　　　　　　上層路盤工M-30 t=10㎝　 　　　A=631㎡
　　舗装工　表層　再生密粒度As13(t=5㎝)　 A=624㎡
　　雑　工　　　　　　　　　　　　　　　　一式

平成27年10月23日 \7,614,000円

\7,236,000円平成27年10月26日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈲染谷組 

小林工業㈱ 境支店

㈲赤荻建設 

㈱生井土建 

㈲倉持建材 

 

 

 

 

 

\7,000,000円

\6,840,000円

\6,950,000円

\6,910,000円

\6,700,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補公下第4-44号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字長井戸地内　町道2050，2051号線

平成27年10月27日 から 平成28年1月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延長　　L=227.65ｍ
　・開削工法
　　　VUφ200㎜　　　　路線延長=227.65ｍ
　　　　　　　　　　　 管体延長=221.73ｍ
　・組立人孔
　　　φ900　組立1号人孔設置　　　 4箇所
      φ300　小型マンホール設置　　5箇所
　・汚水桝・取付管設置　　　　　　 2箇所
　・付帯工　　　　　　　　　　　　 一式

平成27年10月23日 \15,206,400円

\14,742,000円平成27年10月26日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈲栗田建設 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\13,800,000円

\13,800,000円

\13,850,000円

\13,790,000円

\13,650,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補公下第4-45号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　町道2048号線

平成27年10月27日 から 平成28年1月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

路線延長　　L=191.50ｍ
　・開削工法
　　　VUφ200mm　　　　 路線延長=191.50ｍ
　　　　　　　　　　　  管体延長=187.11ｍ
　・組立人孔
　　　φ900　組立1号人孔設置　　　　3箇所
　　　φ300　小型マンホール設置　　 2箇所
　・汚水桝・取付管設置　　　　　　　4箇所
　・付帯工　　　　　　　　　　　　　一式

平成27年10月23日 \11,556,000円

\10,972,800円平成27年10月26日

㈱新栄開発 

境町伏木1373-1

㈱福島工務店 

山下工業㈱ 

㈱東研 

㈱新栄開発 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\10,480,000円

\10,480,000円

\10,500,000円

\10,160,000円

\10,460,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補公下第4-46号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　町道1-11号線

平成27年10月27日 から 平成28年1月29日 まで

指名競争入札

路線延長　　L=160.20ｍ
　・開削工法
　　　VUφ200㎜　　　 路線延長=160.20ｍ
　　　　　　　　　　　管体延長=155.62ｍ
　・組立人孔
　　　φ900　組立1号人孔設置　　　4箇所
　　　φ300　小型マンホール設置　 2箇所
　・汚水桝・取付管設置　　　　　　1箇所
　・付帯工　　　　　　　　　　　　一式

平成27年10月23日 \11,556,000円

\11,124,000円平成27年10月26日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈲栗原緑化土木 

㈲栗田建設 

㈱福島工務店 

加藤建設工業㈱ 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\10,500,000円

\10,300,000円

\10,500,000円

\10,520,000円

\10,480,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補公下第4-47号管渠布設工事（境町第4処理分区）

境町大字上小橋地内　町道1-11号線

平成27年10月27日 から 平成28年1月29日 まで

指名競争入札

路線延長　　L=176.50ｍ
　・開削工法
　　　VUφ200㎜　　　 路線延長=176.50ｍ
　　　　　　　　　　　管体延長=172.49ｍ
　・組立人孔
　　　φ900　組立1号人孔設置　　　2箇所
　　　φ750　組立0号人孔設置　　　1箇所
　　　φ300　小型マンホール設置　 2箇所
　・汚水桝・取付管設置　　　　　　1箇所
　・付帯工　　　　　　　　　　　　一式

平成27年10月23日 \10,929,600円

\10,389,600円平成27年10月26日

小林工業㈱ 境支店

境町長井戸1719-1

㈲栗原緑化土木 

小林工業㈱ 境支店

加藤建設工業㈱ 

㈱新栄開発 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\9,900,000円

\9,620,000円

\9,980,000円

\10,000,000円

\9,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H27国補・歩道整備用地測量委託業務第1号

境町大字伏木地内　町道2-19号線

平成27年10月27日 から 平成28年3月28日 まで

指名競争入札 業務委託

測量業務
　用地測量　L=0.14km

平成27年10月23日 \2,624,400円

\2,484,000円平成27年10月26日

三友測量設計㈱ 

土浦市木田余3042番地の1 栄光ビル

三友測量設計㈱ 

㈱アサヒ測量設計 

㈱測研茨城 

三展ミネコンサルタント㈱ 

㈱サンキヨウ技研 

 

 

 

 

 

\2,300,000円

\2,360,000円

\2,370,000円

\2,350,000円

\2,350,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


